慈溪市自然资源和规划局

关于市十八届人大二次会议
第306号建议的协办意见

市农业农村局：
杨芳代表在市十八届人大二次会议大会期间提出的《关于保障粮食生产的建议》 （第306号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
关于加强政策刚性，完善规划布局的建议。目前，我局正在开展《慈溪市耕地保护利用规划（2023-2027年）》的编制，将结合慈溪市地形地貌、行政管辖界线、发展定位、国土空间总体规划三区三线划定成果、资源环境承载能力与社会经济布局引导、耕地及永久基本农田分布、土地整治后备资源分布情况，以最新年度的慈溪市国土变更调查成果为基础，衔接十四五规划中“两园四区四带五基地”的农业产业空间布局，落实并细化上级传导的耕地保护重点区域，以耕地生产优势区、特色农产品优势区和耕地复合利用调整区为核心，科学划分区域，形成差别管控的高效能、多层次、全覆盖的耕地保护格局，通过“分区+管制”的方式，严格落实分区用途管制，推动耕地保护任务精准高效落实。
特此致函

　　　　　　　　　　   　　慈溪市自然资源和规划局
[bookmark: _GoBack]                               2023年4月25日

　　联 系 人：施秧秧
　　联系电话：67001108